
UCHWAŁA NR VI/41/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku        o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 167
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu na zadanie – przebudowa drogi
powiatowej  nr  1036P Batorówko -  Czyżkowo na  odcinku Batorowo – Białobłocie  środki
finansowe w kwocie 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 2. Warunki dofinansowania, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy
Gminą Lipka a Powiatem Złotowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


